עוד אני מורה כי הנאשם יפצה את הורי המנוח, נידאל חמזה ז"ל, בסך של 25,000 ₪, פיצוי מתון, בשים לב למצבו
הכלכלי העדכני. פיצוי זה יועבר עד ליום 1.1.20.

המאשימה תודיע לזוכים על זכאותם כאמור.

זכות ערעור כחוק מהיום , הודעה.

הצדדים קיבלו עותקי גזר הדין.

ניתן היום, כ"ו אלול תשע"ט, 26 ספטמבר 2019, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין